. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
CEP 38.970-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CAIXA POSTAL 28

LEI N° 340/2008

Dispõe sobre Concessão de Direito Real
de uso de uma área de 2160 m2 (dois
mil e cento e sessenta metros
quadrados).

A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO
A SEGUINTE LEI:

Art. 1.° Fica, o Poder Executivo, autorizado a fazer concessão de direito real de
uso à empresa NABAR NUTRIÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ N.°
05.081.083/0001-04, com sede na Rua Vereador João Alegre, n.° 647, centro,
Campos Altos - MG, de uma área, situada na estrada Municipal Campos Altos/
Pratinha, Km-1, antigo campos de aviação, sendo que será utilizada uma
área de 2.160 m2 (dois mil e cento e sessenta metros quadrados), para
utilização de terreno para implantação de fábrica de ração, matrícula n.°
3382, do Registro de Imóveis de Campos Altos, situado nesta cidade.

Art. 2.° A concessão de direito real de uso do lote de que trata o art. 1 °, é pelo